Posição Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

161 1371367919F9EB71BF ANDREIA HENRIQUE DE AVILA 20/04/1978 Não Possui 15,15

162 151016793004229D4D ELEN MÁRCIA FIGUEIREDO DA FONSECA 28/03/1972 Não Possui 15,00

163 149046792DA2D234B6 DELMA MARIA DE SOUZA VERDIN 12/03/1979 Não Possui 15,00

165 145406792A1BE2B4C4 NAYARA LIMA DA SILVA 12/10/1989 Não Possui 14,71

166 129616790FF94A37B1 HAIANA OLIVEIRA SANTOS 26/12/1995 Não Possui 14,15

167 1393267923E90E0DB0 ELCICLEI PANDOLFI  MONTEIRO 23/04/1973 Não Possui 14,00

Posição Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

101 141746792758D17EFD ADRIANA BORLINI NETTO 18/05/1975 Auditiva 19,08

99 139706792476004000 CLEONICE DA VITORIA PINTO DE OLIVEIRA 07/10/1984 Não Possui 19,86

102 1318667912B38E5EFB ELIANE ARAUJO TOLENTINO 07/09/1965 Auditiva 18,50

103 1343267915B028E56B EDNAMARA TOFOLI DE RESENDE BORBA 09/04/1977 Não Possui 18,29

104 14147679271EF25A42 MARILUCIA DA SILVA PEGORETTI 08/01/1969 Não Possui 18,13

Posição Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

74 131636791293FA2123 MARCIA ALESSANDRA DOS SANTOS TAVARES 23/04/1974 Não Possui 26,00

75 1354167917925511D7 ELMA SALOMAO 28/07/1958 Não Possui 25,90

76 125656790554302000 SUELY XAVIER DE SOUZA 14/04/1970 Não Possui 25,36

77 142486792812B7A828 IZONILDE BRANDAO RIBEIRO 15/08/1973 Não Possui 25,34

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR MAPA - BASE COMUM PARA ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

(INSCRIÇÃO PARA FUNDÃO SEDE/TIMBUÍ)

CONVOCAÇÃO N° 40 DO EDITAL Nº 02/2025

Data:  10 de junho de 2025 - Horário: 8 horas

PROFESSOR MAPA – BASE COMUM PARA O ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

(INSCRIÇÃO PARA PRAIA GRANDE)

1 vaga para provimento imediato + 3 vagas para cadastro de reserva

A Secretária Municipal de Educação de Fundão, no uso de suas atribuições legais, torna público a

CONVOCAÇÃO Nº 40, dos candidatos classificados, conforme EDITAL Nº 002/2025, publicado em 15 de

janeiro de 2024, que trata do Processo Seletivo Simplificado para Cadastro de Reserva, visando à

Contratação Temporária de Profissionais do Magistério, para atendimento às necessidades de excepcional

interesse público da Rede Pública Municipal de Ensino de Fundão/ES.

Os Convocados deverão comparecer na data de 10 de junho de 2025, na Secretaria Municipal de Educação de

Fundão – SEMED, 3º andar, localizado na Avenida José Agostini, nº 204, Centro, Fundão/ Sede – E.S, CEP:

29185-000, no horário especificado, para apresentação de documentos comprobatórios, visando análise e

deferimento, conforme referenciados no EDITAL 002/2025.

2 vaga para provimento imediato + 4 vagas para cadastro de reserva

PROFESSOR MAPA - BASE COMUM PARA EDUCAÇÃO INFANTIL (INSCRIÇÃO PARA

FUNDÃO SEDE/TIMBUÍ)

2 vagas para provimento imediato + 3 vagas para cadastro de reserva

Página 1 de 2

Posição Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

113 127196790D8D79F7F6 CLEIA AMANCIO DA ROCHA 16/12/1972 Não Possui 10,00

114 1449767929CF25197D JACIRA ANTUNES DA SILVA TAVARES 24/03/1973 Não Possui 10,00

115 150626792F2076EA7C MARIA APARECIDA DOS SANTOS ALMEIDA 03/06/1973 Não Possui 10,00

116 149296792DE8E05998 MARTA HORÁCIO DE SOUZA 06/08/1974 Não Possui 10,00

Posição Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

27 144096792912F58CA6 WESLANIA DE SOUZA PEREIRA MOURA 20/07/1990 Não Possui 8,10

28 15105679301891F485 FERNANDA MáRCIA FREITAS 07/03/1982 Não Possui 8,04

29 1244767903DC170B8B MARIA DA PENHA ALVES LEOPOLDINO DE OLIVEIRA 29/07/1971 Não Possui 8,00

Fundão/ES, 30 de maio de 2025

1 vaga para provimento imediato + 3 vagas para cadastro de reserva

PROFESSOR MAPB - EDUCAÇÃO ESPECIAL DEFICIÊNCIA INTELECTUAL/MENTAL -

(INSCRIÇÃO PARA PRAIA GRANDE)

PROFESSOR MAPB - GEOGRAFIA (INSCRIÇÃO PARA FUNDÃO SEDE)

1 vaga para provimento imediato + 2 vagas para cadastro de reserva

Página 2 de 2